永州市冷水滩区扶贫开发领导小组文件
冷扶发〔2020〕17 号

关于下达 2020 年度第二批中央财政专项

扶贫资金项目计划的通知

各项目单位、村：

根据区委、区政府脱贫攻坚工作的总体安排和要求，经

区扶贫开发领导小组会议研究通过，现将冷水滩区 2020 年

度第二批中央财政专项扶贫资金项目计划下达给你们。此次

下达的中央财政专项扶贫资金 145 万元，主要用于产业扶贫

项目、“三保障”项目、基础设施建设等方面，具体项目计

划见附表。各乡镇、村要严格按照财政扶贫资金项目管理的

有关规定，认真组织项目实施，规范资金管理，确保专款专

用，确保项目顺利完成。

永州市冷水滩区扶贫开发领导小组

2020 年 7 月 23 日

冷水滩区 2020 年中央第二批财政专项扶贫资金项目计划表

序号 项目实施单位（村） 项目类型 项目名称 项目建设内容及规模 财政资金（万元） 备注

1 区扶贫办 产业发展 小额贷款贴息 小额贷款贴息 5 贫困村

2 区发改局 产业发展 易地扶贫搬迁 易地扶贫搬迁后续扶持 16 贫困村

3 岚角山街道巴洲社区 产业发展 特色水果种植 特色水果种植 120 亩及配套 18

4 普利桥镇荷塘村 基础设施 道路建设
桃树湾、洋塘冲等四个组 1.1 公里道

路
20 贫困村

5 普利桥镇石子塘村 基础设施 断头路路基建设 铺砂，回填，硬化 20

6 高溪市镇甄家冲村 产业发展 养殖 建设养猪场及配套 20 贫困村

7 黄阳司镇坪湖塘村 产业发展 油茶、优质稻种植
发展 130 亩优质稻种植、100 亩油茶

种植
18

8 杨村甸乡贯子头村 产业发展 淡水养鱼 辉煌组小江边三十亩鱼池 8

9 花桥街镇坪塘村 安全饮水 自来水建设工程
600吨蓄水池及水管铺设1.2万米打

一口 100 米深水井
20

合计 145